ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23 апреля 2019 года № 49/421

п. Хомутовка

О внесении изменения в Решение Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 19.05.2015 №9/60 «Об  установлении перечня объектов недвижимого имущества муниципального района «Хомутовский район» Курской области не подлежащего отчуждению»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  Постановлением Администрации Курской области от 28.09.2018 №788-па «О передаче детских школ искусств в ведение комитета по культуре Курской области», Решением Представительного Собрания от 30.10.2018 №43/374 «О передаче муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования «Хомутовская детская школа искусств» в государственную   собственность Курской области как имущественного комплекса» Представительное Собрание  Хомутовского района  Курской области РЕШИЛО:
    	 1. Внести изменения в Решение Представительного Собрания Хомутовского района от 19.05.2015 № 9/60 «Об  установлении перечня объектов недвижимого имущества муниципального района «Хомутовский район» Курской области не подлежащего отчуждению», исключив из приложения к настоящему решению  пункт 6 «Здание детской школы искусств».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном  сайте  муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети «Интернет».

Председатель Представительного
Собрания Хомутовского района                                                    Т.Н.Иванина

Глава  Хомутовского района                                                           Ю.В.Хрулёв